
Protokół Nr 3/2018 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 28 grudnia 2018 r. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu przy ul. Małomłyńskiej 1, w gabinecie zajmowanym przez Starostę Grudziądzkiego.  

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Adam Olejnik  - Starosta 

2. Jan Kowarowski  - Wicestarosta 

3. Marcin Dziadzio  - Członek Zarządu 

4. Krzysztof Klucznik  - Członek Zarządu 

5. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

6. Sławomir Piernicki  - Sekretarz Powiatu 

7. Grażyna Kalita  - Skarbnik Powiatu 

8. Marzena Dembek  - Przewodnicząca Rady Powiatu 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z 2 posiedzenia Zarządu Powiatu. 

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie wydatków 

budżetowych na rok 2018. 

5. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

Trzecie posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich 

obecnych. 

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 28 grudnia 2018 r. stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. 

Następnie Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag i przyjęli jednogłośnie porządek posiedzenia. 

Protokół z 2 posiedzenia Zarządu Powiatu został przyjęty jednogłośnie. Członkowie Zarządu 

nie złożyli wniosków o sprostowanie lub uzupełnienie protokołu. 
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W kolejnym punkcie obrad na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Skarbnik Powiatu 

p. Grażyna Kalita przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian 

w planie wydatków budżetowych na rok 2018. 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita przekazała, że dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w planie 

wydatków w działach, rozdziałach i paragrafach klasyfikacji budżetowej. 

Starosta p. Adam Olejnik zwrócił się do Członków Zarządu z prośbą o pytania i uwagi 

do przedstawionego projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetowych na rok 2018. 

W związku z brakiem pytań i dyskusji Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku 

którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę w sprawie zmian w planie wydatków 

budżetowych na rok 2018. 

Uchwała Nr 3/12/2018 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie wydatków 

budżetowych na rok 2018 stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Kolejno Starosta p. Adam Olejnik przedstawił informację Kierownika Powiatowego Zarządu 

Dróg p. Janusza Różańskiego dot. likwidacji samochodu ciężarowego marki Lublin. 

Członkowie Zarządu jednogłośnie zaakceptowali decyzję o likwidacji samochodu ciężarowego marki 

Lublin w drodze sprzedaży. 

Pismo sygn. PZD.3021.18.2018 Powiatowego Zarządu Dróg z dnia 19 grudnia 2018 r. stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu. 

W punkcie dot. spraw organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków: 

1. Członek Zarządu p. Marcin Dziadzio przekazał, że popękała droga w Turznicach w stronę 

Skarszew w wyniku prac dot. stawiania słupów dla linii wysokiego napięcia oraz związany 

z tym transport ciężarowy. W opinii Członka Zarządu p. Marcina Dziadzio należy zwrócić się 

o odszkodowanie do firmy wykonującej ww. prace. 

2. Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przekazała, że firma Elektrobud podczas 

wykonywanych prac załamała asfalt drogi powiatowej w miejscowości Rogóźno. 

Starosta p. Adam Olejnik poprosił, aby sprawy tego typu były zgłaszane w ramach interpelacji. 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia i brakiem dyskusji Starosta p. Adam 

Olejnik podziękował Członkom Zarządu Powiatu za udział w bieżącym spotkaniu, po czym zakończył 

3 posiedzenie Zarządu. 
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Protokołowała: Anna Łagoda 


